
医疗设备机房防护、装修及医疗设备移机工程中标候选人公示

（招标编号： ZLXM-2024-0952）

       
公示结束时间：2024年 10月 10日          

一、评标情况

标段(包)[001]医疗设备机房防护、装修及医疗设备移机工程:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：北京华仪泰兴工程科技有限公司，投标报价：391.046288万元，

质量：达到现行国家行业相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：15天；

      中标候选人第 2名：北京联华创展设备安装工程有限公司，投标报价：390.946931

万元，质量：达到现行国家行业相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：15天；

      中标候选人第 3名：山西博鹏建筑工程有限公司，投标报价：394.999989万元，质

量：达到现行国家行业相关质量验收合格标准，工期/交货期/服务期：15天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(北京华仪泰兴工程科技有限公司)的项目负责人：宋高冲建筑工程二级建

造师，京 2112012201224117、京建安 B（2013）0087987。;

      中标候选人(北京联华创展设备安装工程有限公司)的项目负责人：高万华建筑工程二

级建造师（京 2112013201434883）;

      中标候选人(山西博鹏建筑工程有限公司)的项目负责人：张龙龙建筑工程一级建造师

（晋 1142018201900984）;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(北京华仪泰兴工程科技有限公司)的资格能力条件：建筑装修装饰工程专

业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级。;

      中标候选人(北京联华创展设备安装工程有限公司)的资格能力条件：建筑装修装饰工

程专业承包贰级、建筑机电安装工程专业承包贰级。;

      中标候选人(山西博鹏建筑工程有限公司)的资格能力条件：建筑装修装饰工程专业承

包壹级、建筑机电安装工程专业承包贰级。;

二、提出异议的渠道和方式



根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关

系 人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收

到 异议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复 

仍持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督 

部门提出投诉。

三、其他

    招标人名称：北京中医医院内蒙古医院

招标代理机构名称：内蒙古智联项目管理有限责任公司

项目名称和编号：医疗设备机房防护、装修及医疗设备移机工程 ZLXM-2024-0952

开标时间：2024 年 09 月 30 日 10 时 00 分

开标地点：巴彦淖尔市公共资源交易中心开标室

公示期：2024 年 10 月 8 日至 2024 年 10 月 10 日止

第一中标候选人

投标人名称：北京华仪泰兴工程科技有限公司

投标报价：3910462.88 元

工期：15 日历天

工程质量标准：达到现行国家行业相关质量验收合格标准

承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号：宋高冲、无、建筑工程二级建造

师，京 2112012201224117、京建安 B（2013）0087987。

企业业绩：1、白云区医院改扩建项目-检验科、影像科精装修工程；2、贵州省黔东南州公

共卫生应急中心（传染病医院）建设项目特殊医疗系统、放射防护、污水处理、外拉电、智

能化（弱电）5 个后续工程；3、容城县妇女儿童诊疗服务能力提升项目一标段：影像中心

防护装修工程；4、怀来县中医医院公共卫生项目（EPC）一标段；5、诊疗环境改造项目-

北京协和医院东单院区内科楼正负压机房改造项目。

其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号：技术负责人，马俊权、无、电子

工程工程师 1470624199308190011；侯树强、项目副经理，无、机电工程二级建造师，京

2112015201652022/京建安 B(2016)0120575；薛雷娟，无、安装工程一级造价工程师，建

【造】14241100028510；杨海玲，无、安全员，京建安 C3（2022）0035129；张风勇，无、

质量员 0111310891113006145；许博，无、施工员 2201010200079867；张志伟，无、材料

员 0111511191115004740；刘苏立，无、劳务员 0111511391115006165；马松林，无、资料



员 0111611491116017326；王川，无、中级会计师 0713050100054。

第二中标候选人

投标人名称：北京联华创展设备安装工程有限公司

投标报价（元）：3909469.31

工期（交货期）：15 日历天

工程质量标准：达到现行国家行业相关质量验收合格标准

承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号：高万华、建筑工程二级建造师（京

2112013201434883）

企业业绩：1.昌平区中西医结合医院新建住院楼一层透析大厅装修改造项目；2.航空总医院

郎家园门诊部放射防护改造工程；3.航空总医院南区核磁室放射防护装修工程。

其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号：封晓（技术负责人）、无、建筑

工程工程师 1044286；段显峰（项目副经理）、无、机电工程二级建造师（京

2112012201325554）；马兴盛、无、施工员 0112310100006000034；孔祥明、无、质检员

0112310800006000159；王占武、无、安全员（京建安 C3(2023)0365305）；于翠华、无、资

料员 0111811491118021269；赵鹏飞、无、材料员 11151110026027。

第三中标候选人

投标人名称：山西博鹏建筑工程有限公司

投标报价（元）：3949999.89

工期（交货期）：15 日历天

工程质量标准：达到现行国家行业相关质量验收合格标准

承诺的项目负责人姓名、相关个人业绩、证书名称和编号：张龙龙、1.富士康新事业发展集

团有限公司职工之家建设项目、建筑工程一级建造师（晋 1142018201900984）；

企业业绩：1.富士康新事业发展集团有限公司职工之家建设项目；2.宏光合园售楼部工程；3.

野风现代之星修建项目

其他项目管理人员姓名、相关个人业绩、证书名称和编号：邹大鹏（项目副经理）、无、机

电工程一级建造师（晋 1612006200800723）；魏灵乔、无、质量员 0622410600042000462；

徐晓欢、无、施工员 0622410100042000698；樊瑞云、无、安全员（晋建安 C3(2023)0023282）。

否决投标情况：山东捷诺医疗工程股份有限公司，投标函总报价大写金额和工程量清单总报



价大写金额不一致，投标无效。

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条规定，“投标人或其它利害关系 人

对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。招标人应当自收到 异

议之日起 3 日内作出书面答复，作出答复前，应当暂停招标投标活动。”对招标人答复 仍

持有异议的，应当在收到答复之日起十日内持招标人的答复及投诉书，向招标投标监督 部

门提出投诉。

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。

五、联系方式

   招 标 人：北京中医医院内蒙古医院                         

   地    址：巴彦淖尔市临河区光明西街五号                                                 

   联 系 人：魏旭曼                             

   电    话：0478-8772300                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：内蒙古智联项目管理有限责任公司

   地    址： 巴彦淖尔市临河区金秋华城 D 区东门向北 100 米路西办公楼 3 楼

   联 系 人： 傅美聪

   电    话： 15648872179

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-10-03T17:46:00+0800
	1页(0,0)
	内蒙古智联项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-03T17:46:00+0800
	1页(0,0)
	内蒙古智联项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-03T17:46:00+0800
	1页(0,0)
	内蒙古智联项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-03T17:46:00+0800
	1页(0,0)
	内蒙古智联项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-03T17:45:44+0800
	4页(382,204)
	内蒙古智联项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-10-03T17:45:27+0800
	4页(351,65)
	内蒙古智联项目管理有限责任公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




